
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00814326-UNC-ME#FP

 
VISTO
El pedido de baja patrimonial de bienes en el expediente de referencia; y
 
CONSIDERANDO:
Que en orden 6, se presenta la Nota con el Informe Técnico correspondiente IF-2024-00825096-
UNC-DI#FP.
Que no se pueden utilizar dichos bienes para ningún fin provechoso para esta facultad en las
condiciones que se encuentran, dado que no es posible el funcionamiento de los mismos,
correspondiendo tener regularizados los registros correspondientes.
Que de acuerdo a lo expresado en el Articulo 1 ° de la Resolución HCS N° 243/01 se delega en
los señores Decanos disponer bajas de bienes, por causales semejantes a las descriptas.
Por ello,

 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Disponer la baja patrimonial a los siguientes bienes y por el siguiente motivo:

Nº patrimonio 8100185377 - CPU - Procesador core 2 duo, 4 gb Ram ddr2 (2/2) Disco SSD
120gb Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100185378 - CPU - Procesador core 2 duo, 4 gb Ram ddr2 (2/2) Disco HHD
160gb Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100189168 - CPU - Procesador core 2 Duo E7200 motherboard G41MT-s2 -
4GB DDR2 Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100192040 - CPU - HHD 500Gb - 4GB DDR3 (1/2) Core i3 2100 -
motherboard DH61WW Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100207973 - CPU - Procesador AMD FX-4100 DDR3 6GB (2/2) Asustek
M5A78L-MLX sin disco Motivo: Rezago



Nº patrimonio 8100139553 - IMPRESORA - HP Laserjet 1005 series Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100207960 - Lector - Lector de código de barra Honeywell modelo MS9540
Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100161440 - MONITOR - Samsung Syncmaster 794v grey 17" Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100161451 - MONITOR - Samsung Syncmaster 794v grey 17" Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100234589 - Teléfono - Teléfono inalámbrico Panasonic modelo KX-
TGD210AG S/N:5HCGB034410 Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100192050 - Terminal Virtual - Ncomputing L300 (date 2011) S/N: L300K16A4
12232007 Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100223042 - Terminal Virtual - Ncomputing L300 (date 2013) S/N: L300K33B7
12533908 Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100223043 - Terminal Virtual - Ncomputing L300 (date 2012) S/N: L300K33B7
12444359 Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100223044 - Terminal Virtual - Ncomputing L300 (date 2013) S/N: L300K33B7
12546737 Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100223045 - Terminal Virtual - Ncomputing L300 (date 2013) S/N: L300K33B7
12533872 Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100223046 - Terminal Virtual - Ncomputing L300 (date 2013) S/N: L300K33B7
12546324 Motivo: Rezago

Nº patrimonio 8100178008 - UPS - TRV NEO 500 - S/N: 40097900903 Motivo: Rezago

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese y vuelva al Departamento Compras Patrimonio para
continuar el  procedimiento de baja en el sistema informático Diaguita Patrimonio.


	numero_documento: RD-2024-1711-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Lunes 14 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-14T11:06:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T12:28:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T12:28:23-0300
	GDE UNC




